
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛУЧИК»  

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
413113, Саратовская область, город Энгельс, Восточный переулок, здание 12в 

E-mail: madoy-25@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 01.10.2024 года         № 202 -од 

Об утверждении расписания 

дополнительной образовательной деятельности 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании 

в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 

196 от 09.11.2018 года «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание дополнительной образовательной деятельности в МАДОУ 

«ЦРДО «Лучик» с 01.10.2024 года по 31.05.2025 года. 

№ название место 

проведения 

время 

1 

«Умка» 
(оздоровительная 

направленность) 

 

соляная пещера 

Понедельник - пятница 

I подгруппа (первые 10 рабочих дней 

месяца) - 8.35-8.55 

II подгруппа (первые 10 рабочих дней 

месяца) - 15.00-15.20 

III подгруппа (вторые 10 рабочих дней 

месяца) - 8.35-8.55 

IV подгруппа (вторые 10 рабочих дней 

месяца) - 15.00-15.20 

2 «Самбо» 
(физкультурно-спортивная 

направленность) 

физкультурный 

зал 

понедельник 

I подгруппа – 15.40 – 16.10 

II подгруппа – 16.20-16.50 

3 «Речевичок» 
(социально-гуманитарная 

направленность)  

коррекционный 

зал 

 

вторник 

I подгруппа – 15.40 – 16.10 

II подгруппа – 16.20-16.50 

4 
«Изобрази» 

(художественная 

направленность)  

коррекционный 

зал 

 

среда 

I подгруппа – 15.35-16.05 

II подгруппа – 16.15 -16.45 

III подгруппа -16.55 – 17.25 

5  «Веселый английский» 
(социально-гуманитарная 

направленность)  

коррекционный 

зал 

четверг 

I подгруппа – 15.40-16.10 

II подгруппа – 16.20 -16.50 

6 «Робознайки» 

(техническая 

направленность) 

коррекционный 

зал 

 

пятница 

I подгруппа – 15.35-16.05 

II подгруппа – 16.15 -16.45 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ «ЦРДО «Лучик»      Е. С. Барбье 


		2025-01-31T15:07:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛУЧИК" ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




